[image: image1.png]

МАГІЛЕЎСКІ РАЁННЫ                                            МОГИЛЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАШКАЎСКІ СЕЛЬСКІ

               ПАШКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАШЭННЕ

               РЕШЕНИЕ

 21 июня 2021 г. № 30-1
Об изменении

решения Пашковского

сельского Совета депутатов

от 30 декабря 2020 г. № 26-4
На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Пашковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Пашковского сельского Совета депутатов от 30 декабря 2020 г. № 26-4 «О сельском бюджете на 2021 год» следующие изменение:
1.1. в приложении 3 к этому решению:

позицию

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	318 935,45

заменить позицией

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	318 898,71

 позиции:

	Резервные фонды
	01
	09
	00
	3 463,00

	Резервные фонды  местных исполнительных и распорядительных органов
	01
	09
	04

3 463,00

заменить позициями:

	Резервные фонды
	01
	09
	00
	3 426,26

	Резервные фонды  местных исполнительных и распорядительных органов
	01
	09
	04
	3 426,26

позиции:

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	00
	6 600,00

	Другая деятельность в области национальной

экономики
	04
	10
	00
	6 600,00

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	04
	10
	02

6 600,00

заменить позициями:

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	00
	6 636,74

	Другая деятельность в области национальной

экономики
	04
	10
	00
	6 636,74

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	04
	10
	02
	6 636,74

1.2. в приложении 3 к этому решению:

позицию
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	318 935,45

заменить позицией
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	318 898,71

 позиции:

	Резервные фонды
	010
	01
	09
	00
	3 463,00

	Резервные фонды  местных исполнительных и распорядительных органов
	010
	01
	09
	04
	3 463,00

заменить позициями:

	Резервные фонды
	010
	01
	09
	00
	3 426,26

	Резервные фонды  местных исполнительных и распорядительных органов
	010
	01
	09
	04
	3 426,26

позиции:

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	010
	04
	00
	00
	6 600,00

	Другая деятельность в области национальной экономики
	010
	04
	10
	00
	6 600,00

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	010
	04
	10
	02
	6 600,00

заменить позициями:
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	010
	04
	00
	00
	6 636,74

	Другая деятельность в области национальной экономики
	010
	04
	10
	00
	6 636,74

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	010
	04
	10
	02
	6 636,74

1.3. приложение 4  к этому решению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет- сайте Могилевского районного исполнительного комитета.

Председатель Пашковского

сельского Совета депутатов
                                                   В.А.Степаненко

                                                                                       Приложение 4
                                                                                       к решению Пашковского
                                                                                       сельского Совета депутатов

                                                                                       30.12.2020 № 26-4
(в редакции решения

Пашковского сельского

Совета депутатов

21.06.2021 № 30-1)
ПЕРЕЧЕНЬ государственных программ и подпрограмм, финансирование которых предусматривается за счет средств бюджета сельсовета, в разрезе ведомственной классификации расходов бюджета сельсовета и функциональной классификации расходов бюджета

	Наименование государственной программы, подпрограммы
	Наименование раздела по функциональ-ной классифика-ции расходов
	Распорядитель средств
	Объем финансирова-ния,

рублей

	1. Государственная программа «Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2021 - 2025 годы, утвержденная  постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 28 января 2021 г. № 50:

	подпрограмма 2 «Благоустройство»
	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	Пашковский сельский исполнительный комитет

	49 158,00

	Итого по программе

	49 158,00

	2. Государственная программа «Земельно-имущественные отношения, геодезическая и картографическая деятельность» на 2021-2025 годы, утвержденная постановлением  Совета Министров Республики Беларусь от
29 января 2021 г. № 55
	Национальная экономика
	Пашковский сельский исполнительный комитет

	6 636,74

	Итого по программе

	6 636,74

	ИТОГО
	55 794,74

»

»

«

»;

«

«

»

«

»;

«

»

«

»;

«

»

»;

«

«

»

«

«

»;

»

«

»;